
CAMPIONATI ITALIANI PROMOZIONALI DI ATLETICA LEGGERA
FISDIR 2024
Organizzazione: ANTHROPOS - ASD POLISPORTIVA E CULTURALE - ANCONA

RISULTATI 07/07 -
11:22

80 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 10:15 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 157 ZIZZA Marta Maria 2004 PF PA036 DELFINI BLU ASD 17.19 644

2 5 77 DOTTOR Irene 2002 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 18.57 596

3 8 171 PONCINA Beatrice 2013 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 19.52 567

4 2 161 CARRARO Sabrina 1971 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 19.83 558

5 7 136 DI GRALI Giorgia 2005 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 21.77 509

6 3 218 MARCON Elena 1981 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 22.54 491

7 1 138 PIANTATO Francesca 1980 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 30.45 364

8 4 13 SCARPONI Maia 2009 PF AN006 ATLETICA OSIMO ASD 34.90 317

Serie 2 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 10:18 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 78 FAVALE Ilaria 2002 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 11.34  

2 4 232 CHEMELLO Annamaria 2000 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 13.69 809

3 5 106 GALLICCHIO Morgana 2005 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 14.32 773

4 3 146 CAPIZZI Valeria 1991 PF PA036 DELFINI BLU ASD 14.38 770

5 6 25 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.33 722

6 2 231 CASTEGNARO Andrea 1998 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 16.08 688

7 7 172 SCHIEVANO Sara 1984 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 17.19 644

RIEPILOGO CAMPO ITALICO CONTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 78 FAVALE Ilaria 2002 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 11.34 +0.0   

2 4 232 CHEMELLO Annamaria 2000 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 13.69 +0.0  809

3 5 106 GALLICCHIO Morgana 2005 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 14.32 +0.0  773

4 3 146 CAPIZZI Valeria 1991 PF PA036 DELFINI BLU ASD 14.38 +0.0  770

5 6 25 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.33 +0.0  722

6 2 231 CASTEGNARO Andrea 1998 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 16.08 +0.0  688

7 6 157 ZIZZA Marta Maria 2004 PF PA036 DELFINI BLU ASD 17.19 +0.0  644

7 7 172 SCHIEVANO Sara 1984 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 17.19 +0.0  644

9 5 77 DOTTOR Irene 2002 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 18.57 +0.0  596

10 8 171 PONCINA Beatrice 2013 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 19.52 +0.0  567

11 2 161 CARRARO Sabrina 1971 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 19.83 +0.0  558

12 7 136 DI GRALI Giorgia 2005 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 21.77 +0.0  509

13 3 218 MARCON Elena 1981 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 22.54 +0.0  491

14 1 138 PIANTATO Francesca 1980 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 30.45 +0.0  364

15 4 13 SCARPONI Maia 2009 PF AN006 ATLETICA OSIMO ASD 34.90 +0.0  317

300 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 146 CAPIZZI Valeria 1991 PF PA036 DELFINI BLU ASD 1:09.92 772

2 5 90 GIUSSANI Chiara 1989 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:14.40 726

3 3 168 ORLANDO Maddalena 2005 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1:22.69 653

Lungo da fermo Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO ITALICO CONTI - 07 Luglio 2024 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 MAGNOLINI Noemi 1985 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.06 545

1°: 0.95  2°: 1.06  3°: 1.00                    

2 122 SACCHINI Alessia 2004 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 0.97 499

1°: 0.76  2°: 0.81  3°: 0.97                    

3 87 DA ROS Alyssa Megan 2000 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 0.87 447

1°: 0.87  2°: 0.76  3°: 0.71                    



4 171 PONCINA Beatrice 2013 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 0.86 442

1°: 0.62  2°: 0.74  3°: 0.86                    

5 218 MARCON Elena 1981 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 0.83 427

1°: 0.81  2°: 0.79  3°: 0.83                    

  13 SCARPONI Maia 2009 PF AN006 ATLETICA OSIMO ASD DNS  

Serie 2 CAMPO ITALICO CONTI - 07 Luglio 2024 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.87  

1°: 1.47  2°: 1.87  3°: 1.55                    

2 90 GIUSSANI Chiara 1989 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1.54 792

1°: 1.34  2°: 1.48  3°: 1.54                    

3 231 CASTEGNARO Andrea 1998 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 1.54 792

1°: 1.54  2°: 1.47  3°: 1.43                    

4 51 ADAMU Valentina 1987 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 1.46 751

1°: 1.44  2°: 1.46  3°: 1.45                    

5 2 GATTI Elena 2000 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 1.25 643

1°: 1.06  2°: 1.17  3°: 1.25                    

6 26 FONTANA Giulia 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.23 633

1°: 1.23  2°: 1.15  3°: 1.09                    

7 32 MAGGIONI Petia 2003 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.19 612

1°: 1.19  2°: 1.10  3°: 1.17                    

RIEPILOGO CAMPO ITALICO CONTI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.87  

2 90 GIUSSANI Chiara 1989 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1.54 792

3 231 CASTEGNARO Andrea 1998 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 1.54 792

4 51 ADAMU Valentina 1987 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 1.46 751

5 2 GATTI Elena 2000 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 1.25 643

6 26 FONTANA Giulia 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.23 633

7 32 MAGGIONI Petia 2003 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.19 612

8 33 MAGNOLINI Noemi 1985 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.06 545

9 122 SACCHINI Alessia 2004 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 0.97 499

10 87 DA ROS Alyssa Megan 2000 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 0.87 447

11 171 PONCINA Beatrice 2013 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 0.86 442

12 218 MARCON Elena 1981 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 0.83 427

  13 SCARPONI Maia 2009 PF AN006 ATLETICA OSIMO ASD DNS  

Palla getto 1 Kg Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 10:52 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 201 ABATE Anna 2004 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 6.95 596

1°: 5.51  2°: 6.95  3°: 6.23                    

2 208 INGRAO Jessica 1992 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 5.78 495

1°: 4.51  2°: 5.78  3°: 4.88                    

3 233 COSTALUNGA Ilenia 1984 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 5.36 459

1°: 5.11  2°: 4.25  3°: 5.36                    

4 215 CACCIN Giulia 1990 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 4.23 363

1°: 3.80  2°: 3.72  3°: 4.23                    

Serie 2 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 11:08 - Ora Fine: 11:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 MAGGIONI Petia 2003 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.87 675

1°: 6.96  2°: 7.18  3°: 7.87                    

2 73 LEOCATA Michela 2009 PF GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 7.55 647

1°: 7.31  2°: 7.55  3°: 7.54                    

3 119 PELA Annalisa 1987 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 6.85 587

1°: 6.05  2°: 5.83  3°: 6.85                    

4 164 CEOLA Beatrice 1999 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 6.19 531

1°: 6.19  2°: 5.69  3°: 5.59                    

  72 DOSE Erica 1990 PF GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV DNS  

RIEPILOGO CAMPO ITALICO CONTI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 MAGGIONI Petia 2003 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.87 675

2 73 LEOCATA Michela 2009 PF GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 7.55 647



3 201 ABATE Anna 2004 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 6.95 596

4 119 PELA Annalisa 1987 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 6.85 587

5 164 CEOLA Beatrice 1999 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 6.19 531

6 208 INGRAO Jessica 1992 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 5.78 495

7 233 COSTALUNGA Ilenia 1984 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 5.36 459

8 215 CACCIN Giulia 1990 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 4.23 363

  72 DOSE Erica 1990 PF GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV DNS  

Disco 500 g Promozionale F

SERIE - RISULTATI

CAMPO ITALICO CONTI - 07 Luglio 2024 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  72 DOSE Erica 1990 PF GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV DNS  

Marcia/Cammino 400 m Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 SANNA Simona 1974 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 3:25.95 656

2 160 CARRARO Anna 2009 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 3:53.87 577

3 215 CACCIN Giulia 1990 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 3:55.39 574

4 69 BRUNI Martina 2011 PF FR006 POLISPORTIVA ANCHE NOI ASD 4:00.15 562

5 3 LENTINELLO Vera 1970 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 4:00.53 561

6 169 PACE Giulia 2006 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 4:05.45 550

7 28 GIACOMELLI Federica 1993 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4:16.22 527

8 221 PILLON Sara 1989 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 5:15.94 427

9 71 IUZZINO Sefora 2011 PF FR006 POLISPORTIVA ANCHE NOI ASD 6:49.56 330

Serie 2 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 19:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 126 TRISCIANI Ilenia Annama 2009 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:43.50 826

2 161 CARRARO Sabrina 1971 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 2:58.80 755

3 103 D'ELIA Patrizia 1969 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:59.65 751

4 37 SOLONARU Andreea 2002 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3:01.29 745

5 54 MOI Marta 2004 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 3:02.81 738

6 185 ANTONETTI Aurora 2010 PF RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 3:03.06 737

7 187 GHERARDI Patrizia 1968 PF RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 3:17.36 684

8 111 MARINELLI Morena 1982 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:28.16 649

RIEPILOGO CAMPO ITALICO CONTI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 126 TRISCIANI Ilenia Annama 2009 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:43.50 826

2 161 CARRARO Sabrina 1971 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 2:58.80 755

3 103 D'ELIA Patrizia 1969 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:59.65 751

4 37 SOLONARU Andreea 2002 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3:01.29 745

5 54 MOI Marta 2004 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 3:02.81 738

6 185 ANTONETTI Aurora 2010 PF RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 3:03.06 737

7 187 GHERARDI Patrizia 1968 PF RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 3:17.36 684

8 9 SANNA Simona 1974 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 3:25.95 656

9 111 MARINELLI Morena 1982 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:28.16 649

10 160 CARRARO Anna 2009 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 3:53.87 577

11 215 CACCIN Giulia 1990 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 3:55.39 574

12 69 BRUNI Martina 2011 PF FR006 POLISPORTIVA ANCHE NOI ASD 4:00.15 562

13 3 LENTINELLO Vera 1970 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 4:00.53 561

14 169 PACE Giulia 2006 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 4:05.45 550

15 28 GIACOMELLI Federica 1993 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4:16.22 527

16 221 PILLON Sara 1989 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 5:15.94 427

17 71 IUZZINO Sefora 2011 PF FR006 POLISPORTIVA ANCHE NOI ASD 6:49.56 330

150 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO ITALICO CONTI - 07 Luglio 2024 Ora Inizio: 09:08 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 232 CHEMELLO Annamaria 2000 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 27.31 824
2 5 106 GALLICCHIO Morgana 2005 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 29.05 775



3 6 52 CADDEO Giulia 1992 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 32.82 686

4 1 77 DOTTOR Irene 2002 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 33.31 675

5 2 168 ORLANDO Maddalena 2005 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 34.05 661

6 7 78 FAVALE Ilaria 2002 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 34.22 658

7 8 156 SIRAGUSA Chiara 1998 PF PA036 DELFINI BLU ASD 39.78 566

  3 98 BOBNYEVA Anna 1996 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

50 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 09:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 126 TRISCIANI Ilenia Annama 2009 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 13.08 602

2 3 210 RIZZO Giorgia 2009 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 13.14 599

3 7 49 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 13.65 577

4 5 3 LENTINELLO Vera 1970 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 15.07 523

5 6 4 MARTELLI Laura 1972 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 18.30 430

6 8 226 COLOMBANI Sabrina 1968 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 23.10 341

7 1 71 IUZZINO Sefora 2011 PF FR006 POLISPORTIVA ANCHE NOI ASD 30.72 256

Serie 2 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 09:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 160 CARRARO Anna 2009 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 12.73 619

2 4 198 RIGOBELLO Gaya 2009 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 13.14 599

3 7 69 BRUNI Martina 2011 PF FR006 POLISPORTIVA ANCHE NOI ASD 13.18 598

4 3 187 GHERARDI Patrizia 1968 PF RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 14.21 554

5 8 229 PUNCHIA Elisa 1988 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 15.25 516

6 6 132 IMPOCO Maria Giovanna 1986 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 20.01 394

7 2 87 DA ROS Alyssa Megan 2000 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 20.68 381

Serie 3 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 158 BALLAN Matilde 2008 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 12.27 642

2 4 153 MURATORE Martina 1999 PF PA036 DELFINI BLU ASD 12.52 629

3 5 39 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.99 606

4 6 193 BIASIN Giada 1998 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 13.00 606

5 3 9 SANNA Simona 1974 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 13.24 595

6 8 122 SACCHINI Alessia 2004 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 13.48 584

7 2 216 CHIODERO Rachele 2001 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 13.71 574

Serie 4 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 09:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 GATTI Elena 2000 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 10.68 737

2 3 26 FONTANA Giulia 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.92 661

3 4 156 SIRAGUSA Chiara 1998 PF PA036 DELFINI BLU ASD 12.21 645

4 7 79 LIBERATI Viola 2008 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 12.93 609

5 6 169 PACE Giulia 2006 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 13.25 594

6 8 33 MAGNOLINI Noemi 1985 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.65 538

7 5 112 MARINELLI Sara 1997 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 27.90 282

Serie 5 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 09:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 37 SOLONARU Andreea 2002 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 10.13 777

2 5 233 COSTALUNGA Ilenia 1984 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 10.46 753

3 2 228 DUGHERA Micol 1997 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 10.79 730

4 6 51 ADAMU Valentina 1987 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 10.84 726

5 7 73 LEOCATA Michela 2009 PF GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 11.06 712

6 8 101 CARLINI Erica 1988 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 11.59 679

7 3 237 PERUZZO Anna 1982 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 12.47 632

Serie 6 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 98 BOBNYEVA Anna 1996 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 9.16 860

2 4 204 BORELLI Letizia 2012 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 9.18 858

3 7 52 CADDEO Giulia 1992 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 10.78 731

4 6 185 ANTONETTI Aurora 2010 PF RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 11.26 699

5 2 21 LEPORE Maria Carmela 1997 PF BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 11.51 684

6 8 54 MOI Marta 2004 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 11.69 674

7 3 103 D'ELIA Patrizia 1969 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 20.44 385



RIEPILOGO CAMPO ITALICO CONTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 98 BOBNYEVA Anna 1996 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 9.16 860

2 4 204 BORELLI Letizia 2012 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 9.18 858

3 4 37 SOLONARU Andreea 2002 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 10.13 777

4 5 233 COSTALUNGA Ilenia 1984 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 10.46 753

5 2 2 GATTI Elena 2000 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 10.68 737

6 7 52 CADDEO Giulia 1992 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 10.78 731

7 2 228 DUGHERA Micol 1997 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 10.79 730

8 6 51 ADAMU Valentina 1987 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 10.84 726

9 7 73 LEOCATA Michela 2009 PF GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 11.06 712

10 6 185 ANTONETTI Aurora 2010 PF RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 11.26 699

11 2 21 LEPORE Maria Carmela 1997 PF BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 11.51 684

12 8 101 CARLINI Erica 1988 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 11.59 679

13 8 54 MOI Marta 2004 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 11.69 674

14 3 26 FONTANA Giulia 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.92 661

15 4 156 SIRAGUSA Chiara 1998 PF PA036 DELFINI BLU ASD 12.21 645

16 7 158 BALLAN Matilde 2008 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 12.27 642

17 3 237 PERUZZO Anna 1982 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 12.47 632

18 4 153 MURATORE Martina 1999 PF PA036 DELFINI BLU ASD 12.52 629

19 5 160 CARRARO Anna 2009 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 12.73 619

20 7 79 LIBERATI Viola 2008 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 12.93 609

21 5 39 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.99 606

22 6 193 BIASIN Giada 1998 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 13.00 606

23 4 126 TRISCIANI Ilenia Annama 2009 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 13.08 602

24 4 198 RIGOBELLO Gaya 2009 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 13.14 599

24 3 210 RIZZO Giorgia 2009 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 13.14 599

26 7 69 BRUNI Martina 2011 PF FR006 POLISPORTIVA ANCHE NOI ASD 13.18 598

27 3 9 SANNA Simona 1974 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 13.24 595

28 6 169 PACE Giulia 2006 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 13.25 594

29 8 122 SACCHINI Alessia 2004 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 13.48 584

30 7 49 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 13.65 577

31 2 216 CHIODERO Rachele 2001 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 13.71 574

32 3 187 GHERARDI Patrizia 1968 PF RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 14.21 554

33 8 33 MAGNOLINI Noemi 1985 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.65 538

34 5 3 LENTINELLO Vera 1970 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 15.07 523

35 8 229 PUNCHIA Elisa 1988 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 15.25 516

36 6 4 MARTELLI Laura 1972 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 18.30 430

37 6 132 IMPOCO Maria Giovanna 1986 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 20.01 394

38 3 103 D'ELIA Patrizia 1969 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 20.44 385

39 2 87 DA ROS Alyssa Megan 2000 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 20.68 381

40 8 226 COLOMBANI Sabrina 1968 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 23.10 341

41 5 112 MARINELLI Sara 1997 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 27.90 282

42 1 71 IUZZINO Sefora 2011 PF FR006 POLISPORTIVA ANCHE NOI ASD 30.72 256

Staffetta 4x50 Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO ITALICO CONTI - 07 Luglio 2024 Ora Inizio: 10:57 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 241 MARINELLI Sara - CARLINI Erica - D'ELIA Patrizia - SACCHINI Alessia PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 41.98 836

2 5 245 CHEMELLO Annamaria - COSTALUNGA Ilenia - PERUZZO Anna - CASTEGNARO Andrea PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 43.76 802

3 2 240 VIELMI Chiara - FONTANA Giulia - SOLONARU Andreea - CARRARA Elisa PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 46.21 760

4 4 242 MURATORE Martina - SIRAGUSA Chiara - CAPIZZI Valeria - ZIZZA Marta Maria PF PA036 DELFINI BLU ASD 47.01 747

5 6 243 CARRARO Anna - CEOLA Beatrice - BALLAN Matilde - CARRARO Sabrina PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 58.01 605

6 7 244 PILLON Sara - CACCIN Giulia - CHIODERO Rachele - MARCON Elena PF TV006 TREVISATLETICA ASD 1:08.51 512

Vortex Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 208 INGRAO Jessica 1992 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 12.75 417

1°: 11.23  2°: 12.75  3°: 11.19                    

2 138 PIANTATO Francesca 1980 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 6.53 214

1°: 6.53  2°: 5.05  3°: 4.34                    

3 193 BIASIN Giada 1998 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 6.38 209

1°: 5.76  2°: 6.38  3°: 6.21                    



4 79 LIBERATI Viola 2008 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 5.10 167

1°: 2.13  2°: 5.10  3°: 4.66                    

5 210 RIZZO Giorgia 2009 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 2.85 93

1°: 2.26  2°: 2.22  3°: 2.85                    

6 221 PILLON Sara 1989 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 1.70 56

1°: 1.36  2°: 1.30  3°: 1.70                    

Serie 2 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 17:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 201 ABATE Anna 2004 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 9.65 316

1°: 8.50  2°: 8.81  3°: 9.65                    

2 216 CHIODERO Rachele 2001 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 9.04 296

1°: 8.75  2°: 9.04  3°: 7.12                    

3 158 BALLAN Matilde 2008 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 7.85 257

1°: 6.97  2°: 7.85  3°: 7.44                    

4 4 MARTELLI Laura 1972 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 7.23 237

1°: 6.00  2°: 4.17  3°: 7.23                    

5 136 DI GRALI Giorgia 2005 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 6.03 197

1°: 3.63  2°: 6.03  3°: X                    

6 198 RIGOBELLO Gaya 2009 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 5.66 185

1°: 4.13  2°: 4.58  3°: 5.66                    

  226 COLOMBANI Sabrina 1968 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A DNS  

Serie 3 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 204 BORELLI Letizia 2012 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 12.48 408

1°: 12.48  2°: 11.33  3°: 9.67                    

2 164 CEOLA Beatrice 1999 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 9.83 322

1°: 9.39  2°: 9.83  3°: 9.01                    

3 157 ZIZZA Marta Maria 2004 PF PA036 DELFINI BLU ASD 9.12 298

1°: 7.80  2°: 9.12  3°: 9.10                    

4 111 MARINELLI Morena 1982 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 8.86 290

1°: 8.57  2°: 8.06  3°: 8.86                    

5 49 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 7.36 241

1°: 7.36  2°: 6.35  3°: 6.77                    

6 153 MURATORE Martina 1999 PF PA036 DELFINI BLU ASD 7.32 240

1°: 7.32  2°: 5.97  3°: 5.75                    

7 28 GIACOMELLI Federica 1993 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 6.88 225

1°: 6.58  2°: 5.61  3°: 6.88                    

8 132 IMPOCO Maria Giovanna 1986 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 5.04 165

1°: 3.95  2°: 5.04  3°: 3.68                    

Serie 4 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 18:18 - Ora Fine: 18:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 237 PERUZZO Anna 1982 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 17.09 559

1°: 17.09  2°: 13.62  3°: 16.80                    

2 172 SCHIEVANO Sara 1984 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 13.00 425

1°: 5.70  2°: 13.00  3°: 11.35                    

3 119 PELA Annalisa 1987 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.31 403

1°: 12.31  2°: 11.25  3°: 10.65                    

4 112 MARINELLI Sara 1997 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 11.36 372

1°: 11.36  2°: 10.79  3°: 11.13                    

5 39 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 10.65 349

1°: 9.68  2°: 9.84  3°: 10.65                    

6 21 LEPORE Maria Carmela 1997 PF BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 10.56 346

1°: 10.20  2°: 10.56  3°: 10.10                    

  228 DUGHERA Micol 1997 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A DNS  

  229 PUNCHIA Elisa 1988 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A DNS  

RIEPILOGO CAMPO ITALICO CONTI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 237 PERUZZO Anna 1982 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 17.09 559

2 172 SCHIEVANO Sara 1984 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 13.00 425

3 208 INGRAO Jessica 1992 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 12.75 417

4 204 BORELLI Letizia 2012 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 12.48 408

5 119 PELA Annalisa 1987 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.31 403

6 112 MARINELLI Sara 1997 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 11.36 372

7 39 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 10.65 349

8 21 LEPORE Maria Carmela 1997 PF BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 10.56 346
9 164 CEOLA Beatrice 1999 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 9.83 322



10 201 ABATE Anna 2004 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 9.65 316

11 157 ZIZZA Marta Maria 2004 PF PA036 DELFINI BLU ASD 9.12 298

12 216 CHIODERO Rachele 2001 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 9.04 296

13 111 MARINELLI Morena 1982 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 8.86 290

14 158 BALLAN Matilde 2008 PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 7.85 257

15 49 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 7.36 241

16 153 MURATORE Martina 1999 PF PA036 DELFINI BLU ASD 7.32 240

17 4 MARTELLI Laura 1972 PF AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 7.23 237

18 28 GIACOMELLI Federica 1993 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 6.88 225

19 138 PIANTATO Francesca 1980 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 6.53 214

20 193 BIASIN Giada 1998 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 6.38 209

21 136 DI GRALI Giorgia 2005 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 6.03 197

22 198 RIGOBELLO Gaya 2009 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 5.66 185

23 79 LIBERATI Viola 2008 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 5.10 167

24 132 IMPOCO Maria Giovanna 1986 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 5.04 165

25 210 RIZZO Giorgia 2009 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 2.85 93

26 221 PILLON Sara 1989 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 1.70 56

  226 COLOMBANI Sabrina 1968 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A DNS  

  228 DUGHERA Micol 1997 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A DNS  

  229 PUNCHIA Elisa 1988 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A DNS  

Staffetta 3x150/100/50m Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 19:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 250 CHEMELLO Annamaria - CASTEGNARO Andrea - COSTALUNGA Ilenia PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 59.13  

2 5 248 GALLICCHIO Morgana - BOBNYEVA Anna - SACCHINI Alessia PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 59.77  

3 3 238 ADAMU Valentina - CADDEO Giulia - MOI Marta PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 1:07.06 805

4 2 249 SCHIEVANO Sara - ORLANDO Maddalena - PONCINA Beatrice PF PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1:09.77 774

5 6 247 FAVALE Ilaria - DOTTOR Irene - LIBERATI Viola PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:11.27 758

80 piani Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 18:15 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 140 APPIO Dennis 2002 PM MT002 ASD PEGASO AIAS MATERA 13.54 715

2 6 143 MAROCCO Nicolas 2012 PM MT002 ASD PEGASO AIAS MATERA 15.09 641

3 2 142 LAMAINA Mario Gaudenzio 2002 PM MT002 ASD PEGASO AIAS MATERA 15.73 615

4 4 85 CATTANEO CITTERIO Matte 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 17.49 553

5 7 141 DI STEFANO Giovanni 1983 PM MT002 ASD PEGASO AIAS MATERA 21.10 459

6 3 137 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 22.12 437

  8 12 PELUSO Gianluca 2006 PM AN006 ATLETICA OSIMO ASD DNS  

Serie 2 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 18:21 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 183 PRESTI Santo 1979 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 14.49 668

2 5 11 DI STEFANO Alessio 2009 PM AN006 ATLETICA OSIMO ASD 15.85 610

3 4 214 BERTELLI Nicolo' 1988 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 17.11 565

4 3 10 ANDREOLI SCIPIONI Jacop 2008 PM AN002 A.S.D. POLISPORTIVA DISABILI F 17.55 551

5 8 134 BOVI Tommaso 2005 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 17.66 548

6 7 222 SANTORO Giuseppe 2000 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 19.56 495

  2 227 CORSINI Andrea 1996 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A DNS  

Serie 3 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 18:25 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 43 FARRIS Matteo 2000 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 14.27 678

2 6 219 MATTAROLLO Giulio 2006 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 14.47 669

3 5 110 MALAVOLTA Emanuele 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 14.64 661

4 7 178 VARZI Luca 1997 PM PG009 A.S.D. BEATA MARGHERITA CITTA' 15.17 638

5 4 65 MIRKOVIC Milos 1994 PM CO003 ASD BRIANTEA84 15.41 628

6 2 48 PUTZU Alessio 1987 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 16.67 580

7 8 135 COLAMARTINO Simone 1988 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 20.87 464

Serie 4 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 18:27 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 60 BERGAMO Gabriele 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 13.22 732



2 8 234 DONA' Giacomo 2003 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 13.80 701

3 3 96 ALFONSI Edoardo 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 13.86 698

4 5 181 ARTUSO Gabriele 1999 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 14.01 691

5 4 55 PECORELLI Luigi 1976 PM CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 14.21 681

6 7 131 GRUMETTI Federico 1991 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 14.91 649

7 2 23 ZECCHIERO Giulio 1999 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 15.41 628

Serie 5 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 18:32 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 104 DRACHUK Olexandr 1993 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 13.08 740

2 6 155 SIRACUSA Gabriele 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 13.47 718

3 7 89 GALVANONE Luca 2001 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 13.57 713

4 2 19 DI FONZO Jacopo 1997 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 13.69 707

5 3 176 PIETOSI Mirko 2001 PM PG009 A.S.D. BEATA MARGHERITA CITTA' 13.82 700

6 5 24 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.83 700

  8 179 VAUTHIER Alessio 1992 PM PG009 A.S.D. BEATA MARGHERITA CITTA' DQ  

Serie 6 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 18:36 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 128 VOLATILI Leonardo 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.10 800

2 4 127 VIEZZOLI Lorenzo 2003 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.16 796

3 3 67 ABBATE Tommaso 2001 PM FR006 POLISPORTIVA ANCHE NOI ASD 12.21 792

4 8 148 COLLORAFICI Dario 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 12.79 756

5 7 230 BARCARO Stefano 2001 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 12.85 753

6 2 81 MINCICA Francesco 2000 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 13.12 737

7 6 129 BELLACICCO Giulio 1990 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 14.63 661

Serie 7 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 18:38 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 59 MANCA Marcello 2002 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 11.32 855

2 7 123 SBROLLA Luca 1997 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.18 794

3 2 63 DI MARZIO Luca 2004 PM CO003 ASD BRIANTEA84 12.28 788

4 8 84 TURRIZIANI Valerio 2009 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 12.62 767

5 4 144 ALLEGRA Alessio 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 12.72 761

6 6 64 GOMEZ SANTANA Bryan 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 12.91 749

7 3 30 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.03 743

RIEPILOGO CAMPO ITALICO CONTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 59 MANCA Marcello 2002 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 11.32 +0.0  855

2 5 128 VOLATILI Leonardo 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.10 +0.0  800

3 4 127 VIEZZOLI Lorenzo 2003 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.16 +0.0  796

4 7 123 SBROLLA Luca 1997 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.18 +0.0  794

5 3 67 ABBATE Tommaso 2001 PM FR006 POLISPORTIVA ANCHE NOI ASD 12.21 +0.0  792

6 2 63 DI MARZIO Luca 2004 PM CO003 ASD BRIANTEA84 12.28 +0.0  788

7 8 84 TURRIZIANI Valerio 2009 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 12.62 +0.0  767

8 4 144 ALLEGRA Alessio 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 12.72 +0.0  761

9 8 148 COLLORAFICI Dario 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 12.79 +0.0  756

10 7 230 BARCARO Stefano 2001 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 12.85 +0.0  753

11 6 64 GOMEZ SANTANA Bryan 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 12.91 +0.0  749

12 3 30 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.03 +0.0  743

13 4 104 DRACHUK Olexandr 1993 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 13.08 +0.0  740

14 2 81 MINCICA Francesco 2000 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 13.12 +0.0  737

15 6 60 BERGAMO Gabriele 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 13.22 +0.0  732

16 6 155 SIRACUSA Gabriele 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 13.47 +0.0  718

17 5 140 APPIO Dennis 2002 PM MT002 ASD PEGASO AIAS MATERA 13.54 +0.0  715

18 7 89 GALVANONE Luca 2001 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 13.57 +0.0  713

19 2 19 DI FONZO Jacopo 1997 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 13.69 +0.0  707

20 8 234 DONA' Giacomo 2003 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 13.80 +0.0  701

21 3 176 PIETOSI Mirko 2001 PM PG009 A.S.D. BEATA MARGHERITA CITTA' 13.82 +0.0  700

22 5 24 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.83 +0.0  700

23 3 96 ALFONSI Edoardo 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 13.86 +0.0  698

24 5 181 ARTUSO Gabriele 1999 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 14.01 +0.0  691

25 4 55 PECORELLI Luigi 1976 PM CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 14.21 +0.0  681

26 3 43 FARRIS Matteo 2000 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 14.27 +0.0  678

27 6 219 MATTAROLLO Giulio 2006 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 14.47 +0.0  669

28 6 183 PRESTI Santo 1979 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 14.49 +0.0  668

29 6 129 BELLACICCO Giulio 1990 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 14.63 +0.0  661

30 5 110 MALAVOLTA Emanuele 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 14.64 +0.0  661

31 7 131 GRUMETTI Federico 1991 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 14.91 +0.0  649
32 6 143 MAROCCO Nicolas 2012 PM MT002 ASD PEGASO AIAS MATERA 15.09 +0.0  641



33 7 178 VARZI Luca 1997 PM PG009 A.S.D. BEATA MARGHERITA CITTA' 15.17 +0.0  638

34 4 65 MIRKOVIC Milos 1994 PM CO003 ASD BRIANTEA84 15.41 +0.0  628

34 2 23 ZECCHIERO Giulio 1999 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 15.41 +0.0  628

36 2 142 LAMAINA Mario Gaudenzio 2002 PM MT002 ASD PEGASO AIAS MATERA 15.73 +0.0  615

37 5 11 DI STEFANO Alessio 2009 PM AN006 ATLETICA OSIMO ASD 15.85 +0.0  610

38 2 48 PUTZU Alessio 1987 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 16.67 +0.0  580

39 4 214 BERTELLI Nicolo' 1988 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 17.11 +0.0  565

40 4 85 CATTANEO CITTERIO Matte 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 17.49 +0.0  553

41 3 10 ANDREOLI SCIPIONI Jacop 2008 PM AN002 A.S.D. POLISPORTIVA DISABILI F 17.55 +0.0  551

42 8 134 BOVI Tommaso 2005 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 17.66 +0.0  548

43 7 222 SANTORO Giuseppe 2000 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 19.56 +0.0  495

44 8 135 COLAMARTINO Simone 1988 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 20.87 +0.0  464

45 7 141 DI STEFANO Giovanni 1983 PM MT002 ASD PEGASO AIAS MATERA 21.10 +0.0  459

46 3 137 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 22.12 +0.0  437

  8 179 VAUTHIER Alessio 1992 PM PG009 A.S.D. BEATA MARGHERITA CITTA' DQ +0.0   

  2 227 CORSINI Andrea 1996 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A DNS +0.0   

  8 12 PELUSO Gianluca 2006 PM AN006 ATLETICA OSIMO ASD DNS +0.0   

300 metri Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 80 MARCHIELLA Alessandro 1997 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 55.15 759

2 3 189 RICCI Alessandro 1977 PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 1:00.95 687

3 6 163 CENICCOLA Jacopo 2007 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1:08.41 612

4 4 15 PINNELLI Pasquale 1984 PM BA028 ASD GRIFO CLUB 1:13.93 566

5 2 20 LARICCHIA Giovanni 1992 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 1:50.53 379

Serie 2 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 10:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 46 PIANA Leandro 2008 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 46.87 893

2 2 67 ABBATE Tommaso 2001 PM FR006 POLISPORTIVA ANCHE NOI ASD 53.26 786

3 4 95 SALERNO Francesco 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 53.98 775

4 1 181 ARTUSO Gabriele 1999 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 56.28 744

5 5 170 PIRAN Nicolo' 2005 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 59.07 708

Serie 3 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 40 ANGIONI Matteo 2000 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 46.97 891

2 5 100 CARLETTI Nicola 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 50.83 823

3 1 88 GAIN Yannick Rene 2006 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 56.53 740

4 3 147 CHIMIRRI Pietro 2002 PM PA036 DELFINI BLU ASD 1:02.32 672

  4 99 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DQ  

  6 114 MATTEI Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DQ  

  7 123 SBROLLA Luca 1997 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DQ  

RIEPILOGO CAMPO ITALICO CONTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 46 PIANA Leandro 2008 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 46.87 893

2 2 40 ANGIONI Matteo 2000 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 46.97 891

3 5 100 CARLETTI Nicola 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 50.83 823

4 2 67 ABBATE Tommaso 2001 PM FR006 POLISPORTIVA ANCHE NOI ASD 53.26 786

5 4 95 SALERNO Francesco 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 53.98 775

6 5 80 MARCHIELLA Alessandro 1997 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 55.15 759

7 1 181 ARTUSO Gabriele 1999 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 56.28 744

8 1 88 GAIN Yannick Rene 2006 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 56.53 740

9 5 170 PIRAN Nicolo' 2005 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 59.07 708

10 3 189 RICCI Alessandro 1977 PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 1:00.95 687

11 3 147 CHIMIRRI Pietro 2002 PM PA036 DELFINI BLU ASD 1:02.32 672

12 6 163 CENICCOLA Jacopo 2007 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1:08.41 612

13 4 15 PINNELLI Pasquale 1984 PM BA028 ASD GRIFO CLUB 1:13.93 566

14 2 20 LARICCHIA Giovanni 1992 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 1:50.53 379

  4 99 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DQ  

  6 114 MATTEI Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DQ  

  7 123 SBROLLA Luca 1997 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DQ  

Lungo da fermo Promozionale M
SERIE - RISULTATI



Serie 1 CAMPO ITALICO CONTI - 07 Luglio 2024 Ora Inizio: 09:05 - Ora Fine: 09:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 173 TONIATO Cesare 2014 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1.44 563

1°: 1.44  2°: 1.43  3°: 1.37                    

2 186 BALLETTI Raffaele 1968 PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 1.29 505

1°: 1.15  2°: 1.24  3°: 1.29                    

3 105 FALA' Riccardo 2009 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.04 407

1°: 0.74  2°: 1.04  3°: 1.02                    

4 65 MIRKOVIC Milos 1994 PM CO003 ASD BRIANTEA84 1.03 403

1°: 1.03  2°: 0.82  3°: 0.97                    

5 224 VECCHIATO Nicola 2014 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 0.89 348

1°: 0.73  2°: 0.89  3°: 0.76                    

6 45 GIRARDI Andrea 1992 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 0.57 223

1°: 0.43  2°: 0.46  3°: 0.57                    

7 94 PORRO Morgan 2007 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 0.52 203

1°: 0.27  2°: 0.34  3°: 0.52                    

Serie 2 CAMPO ITALICO CONTI - 07 Luglio 2024 Ora Inizio: 09:25 - Ora Fine: 09:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 DI MARZIO Luca 2004 PM CO003 ASD BRIANTEA84 1.74 681

1°: 1.66  2°: 1.66  3°: 1.74                    

2 11 DI STEFANO Alessio 2009 PM AN006 ATLETICA OSIMO ASD 1.56 610

1°: 1.56  2°: 1.33  3°: 1.46                    

3 199 STETCO Adrian Ionut 2001 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 1.47 575

1°: 1.47  2°: 1.44  3°: 1.33                    

4 125 STAFFOLANI Ghennadij Ma 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.47 575

1°: 1.35  2°: 1.39  3°: 1.47                    

5 97 BALEANI Simone 2012 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.29 505

1°: 1.23  2°: 1.24  3°: 1.29                    

6 5 NERVI Marco 1972 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 1.22 477

1°: 1.22  2°: 1.22  3°: 1.21                    

7 197 MERLO Gianluca 2003 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 1.20 470

1°: 1.20  2°: 1.14  3°: 1.20                    

Serie 3 CAMPO ITALICO CONTI - 07 Luglio 2024 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 CESINI Davide 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2.01 787

1°: 1.89  2°: 1.95  3°: 2.01                    

2 113 MARINSALDA Matteo 1994 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.98 775

1°: 1.97  2°: 1.98  3°: 1.92                    

3 120 REBICHINI Andrea 2004 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.96 767

1°: 1.87  2°: 1.86  3°: 1.96                    

4 38 VIDILINI Marco 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.92 751

1°: 1.66  2°: 1.92  3°: 1.79                    

5 220 PEGORARO Giorgio 1993 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 1.83 716

1°: 1.73  2°: 1.83  3°: 1.71                    

6 219 MATTAROLLO Giulio 2006 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 1.82 712

1°: 1.81  2°: 1.77  3°: 1.82                    

7 166 FRANCHIN Diego 1996 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1.81 708

1°: 1.38  2°: 1.76  3°: 1.81                    

8 108 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.76 689

1°: 1.76  2°: 1.72  3°: 1.69                    

Serie 4 CAMPO ITALICO CONTI - 07 Luglio 2024 Ora Inizio: 09:55 - Ora Fine: 10:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 59 MANCA Marcello 2002 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 2.22 869

1°: 2.20  2°: 2.18  3°: 2.22                    

2 30 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.06 806

1°: 2.00  2°: 1.98  3°: 2.06                    

3 144 ALLEGRA Alessio 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 2.00 783

1°: 1.82  2°: 1.90  3°: 2.00                    

4 86 COLOMBO Riccardo Manuel 1991 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1.95 763

1°: 1.95  2°: 1.88  3°: 1.82                    

5 104 DRACHUK Olexandr 1993 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.90 743

1°: 1.78  2°: 1.79  3°: 1.90                    

6 96 ALFONSI Edoardo 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.87 732

1°: 1.87  2°: 1.83  3°: 1.59                    

7 35 PEZZONI Alex 1985 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.85 724



1°: 1.85  2°: 1.80  3°: 1.80                    

8 195 BRUNELLI Marco 2010 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 1.72 673

1°: 1.69  2°: 1.72  3°: 1.59                    

RIEPILOGO CAMPO ITALICO CONTI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 59 MANCA Marcello 2002 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 2.22 869

2 30 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.06 806

3 102 CESINI Davide 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2.01 787

4 144 ALLEGRA Alessio 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 2.00 783

5 113 MARINSALDA Matteo 1994 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.98 775

6 120 REBICHINI Andrea 2004 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.96 767

7 86 COLOMBO Riccardo Manuel 1991 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1.95 763

8 38 VIDILINI Marco 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.92 751

9 104 DRACHUK Olexandr 1993 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.90 743

10 96 ALFONSI Edoardo 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.87 732

11 35 PEZZONI Alex 1985 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.85 724

12 220 PEGORARO Giorgio 1993 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 1.83 716

13 219 MATTAROLLO Giulio 2006 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 1.82 712

14 166 FRANCHIN Diego 1996 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1.81 708

15 108 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.76 689

16 63 DI MARZIO Luca 2004 PM CO003 ASD BRIANTEA84 1.74 681

17 195 BRUNELLI Marco 2010 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 1.72 673

18 11 DI STEFANO Alessio 2009 PM AN006 ATLETICA OSIMO ASD 1.56 610

19 199 STETCO Adrian Ionut 2001 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 1.47 575

20 125 STAFFOLANI Ghennadij Ma 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.47 575

21 173 TONIATO Cesare 2014 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 1.44 563

22 97 BALEANI Simone 2012 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.29 505

23 186 BALLETTI Raffaele 1968 PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 1.29 505

24 5 NERVI Marco 1972 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 1.22 477

25 197 MERLO Gianluca 2003 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 1.20 470

26 105 FALA' Riccardo 2009 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.04 407

27 65 MIRKOVIC Milos 1994 PM CO003 ASD BRIANTEA84 1.03 403

28 224 VECCHIATO Nicola 2014 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 0.89 348

29 45 GIRARDI Andrea 1992 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 0.57 223

30 94 PORRO Morgan 2007 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 0.52 203

Palla getto 2 Kg Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 17:53 - Ora Fine: 17:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 203 ASARO Ivan 1996 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 7.06 517

1°: 7.06  2°: 6.80  3°: 6.40                    

2 179 VAUTHIER Alessio 1992 PM PG009 A.S.D. BEATA MARGHERITA CITTA' 6.05 443

1°: X  2°: 6.05  3°: 5.96                    

3 192 DE RUBEIS Maurizio 2012 PM RM100 APD ACILIA SPORT RED FOXES 5.42 397

1°: 5.42  2°: 4.72  3°: 5.23                    

4 175 ASCIONE Salvatore 1997 PM PG009 A.S.D. BEATA MARGHERITA CITTA' 5.03 368

1°: 4.71  2°: 5.03  3°: 5.00                    

5 176 PIETOSI Mirko 2001 PM PG009 A.S.D. BEATA MARGHERITA CITTA' 4.70 344

1°: X  2°: X  3°: 4.70                    

Serie 2 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.17 598

1°: 7.20  2°: 8.17  3°: 6.10                    

2 211 SCIACCA Giuseppe 1982 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 7.06 517

1°: 6.33  2°: 6.76  3°: 7.06                    

3 202 ASARO Francesco 1981 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 6.95 509

1°: 6.57  2°: 6.95  3°: 6.38                    

4 154 PACE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 6.92 506

1°: 6.92  2°: 6.16  3°: 6.91                    

5 124 SICIGNANO Antonio 1997 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 6.34 464

1°: 6.01  2°: 6.34  3°: 4.50                    

6 162 CASARIN Michele 1988 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 6.29 460

1°: 5.88  2°: 6.29  3°: 5.71                    

7 213 BALISTRIERI Niccolo' 1993 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 5.65 413

1°: 4.73  2°: 5.65  3°: 5.37                    



Serie 3 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 18:28 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 86 COLOMBO Riccardo Manuel 1991 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 12.39  

1°: 10.67  2°: 11.39  3°: 12.39                    

2 121 RENDINA Gianluca 1999 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.20 893

1°: 10.65  2°: 10.80  3°: 12.20                    

3 102 CESINI Davide 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 11.97 876

1°: 11.18  2°: 11.97  3°: 6.98                    

4 91 KAMEGNI MAFFO Gabriel 2009 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 10.85 794

1°: 10.12  2°: 10.10  3°: 10.85                    

5 178 VARZI Luca 1997 PM PG009 A.S.D. BEATA MARGHERITA CITTA' 8.44 618

1°: 8.22  2°: 8.15  3°: 8.44                    

6 107 GIAMPIERI Fabio 2006 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 8.40 615

1°: 7.94  2°: 8.34  3°: 8.40                    

RIEPILOGO CAMPO ITALICO CONTI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 86 COLOMBO Riccardo Manuel 1991 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 12.39  

2 121 RENDINA Gianluca 1999 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.20 893

3 102 CESINI Davide 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 11.97 876

4 91 KAMEGNI MAFFO Gabriel 2009 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 10.85 794

5 178 VARZI Luca 1997 PM PG009 A.S.D. BEATA MARGHERITA CITTA' 8.44 618

6 107 GIAMPIERI Fabio 2006 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 8.40 615

7 24 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.17 598

8 203 ASARO Ivan 1996 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 7.06 517

9 211 SCIACCA Giuseppe 1982 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 7.06 517

10 202 ASARO Francesco 1981 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 6.95 509

11 154 PACE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 6.92 506

12 124 SICIGNANO Antonio 1997 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 6.34 464

13 162 CASARIN Michele 1988 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 6.29 460

14 179 VAUTHIER Alessio 1992 PM PG009 A.S.D. BEATA MARGHERITA CITTA' 6.05 443

15 213 BALISTRIERI Niccolo' 1993 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 5.65 413

16 192 DE RUBEIS Maurizio 2012 PM RM100 APD ACILIA SPORT RED FOXES 5.42 397

17 175 ASCIONE Salvatore 1997 PM PG009 A.S.D. BEATA MARGHERITA CITTA' 5.03 368

18 176 PIETOSI Mirko 2001 PM PG009 A.S.D. BEATA MARGHERITA CITTA' 4.70 344

Disco 500 g Promozionale M

SERIE - RISULTATI

CAMPO ITALICO CONTI - 07 Luglio 2024 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 09:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 MORRESI Giorgio 1978 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.93 779

1°: 22.93  2°: 20.64  3°: 16.71                    

2 121 RENDINA Gianluca 1999 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.91 778

1°: X  2°: 22.91  3°: X                    

3 107 GIAMPIERI Fabio 2006 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 21.85 742

1°: 14.61  2°: 21.85  3°: 19.89                    

4 15 PINNELLI Pasquale 1984 PM BA028 ASD GRIFO CLUB 17.06 579

1°: X  2°: 17.06  3°: X                    

5 14 CAGGIANO Giuseppe 2009 PM BA028 ASD GRIFO CLUB 13.32 452

1°: X  2°: X  3°: 13.32                    

Marcia/Cammino 400 m Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 19:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 209 PALERMO Giampiero 1977 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 3:12.14 586

2 16 ALTINI Giuseppe 1997 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 3:17.02 571

3 188 MICHELI Andrea 1988 PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 3:33.90 526

4 70 D'AMBROGIO Alessandro 1998 PM FR006 POLISPORTIVA ANCHE NOI ASD 3:34.33 525

5 191 SORIA Daniele 1994 PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 4:02.77 463

  53 COGONI Francesco 1977 PM CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN DNF  

Serie 2 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 184 TORINO Andrea Angelo 1991 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 2:50.67 659



2 92 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 2:51.81 655

3 57 FOLLESA Davide 1968 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 3:04.94 608

4 180 ALPARONE Domenico 1964 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 3:16.66 572

5 152 MANZO Daniele 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 3:33.49 527

  68 BERTI Gabriele 2003 PM FR006 POLISPORTIVA ANCHE NOI ASD DNF  

Serie 3 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 117 NASINI Mattia 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:13.92 840

2 139 VILLA Gioele 1997 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:32.89 736

3 108 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:37.69 713

4 154 PACE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 2:41.55 696

5 116 MORRESI Giorgio 1978 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:52.36 653

6 147 CHIMIRRI Pietro 2002 PM PA036 DELFINI BLU ASD 3:22.44 556

7 20 LARICCHIA Giovanni 1992 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 3:50.00 489

  211 SCIACCA Giuseppe 1982 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC DNF  

RIEPILOGO CAMPO ITALICO CONTI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 117 NASINI Mattia 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:13.92 840

2 139 VILLA Gioele 1997 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:32.89 736

3 108 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:37.69 713

4 154 PACE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 2:41.55 696

5 184 TORINO Andrea Angelo 1991 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 2:50.67 659

6 92 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 2:51.81 655

7 116 MORRESI Giorgio 1978 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:52.36 653

8 57 FOLLESA Davide 1968 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 3:04.94 608

9 209 PALERMO Giampiero 1977 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 3:12.14 586

10 180 ALPARONE Domenico 1964 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 3:16.66 572

11 16 ALTINI Giuseppe 1997 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 3:17.02 571

12 147 CHIMIRRI Pietro 2002 PM PA036 DELFINI BLU ASD 3:22.44 556

13 152 MANZO Daniele 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 3:33.49 527

14 188 MICHELI Andrea 1988 PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 3:33.90 526

15 70 D'AMBROGIO Alessandro 1998 PM FR006 POLISPORTIVA ANCHE NOI ASD 3:34.33 525

16 20 LARICCHIA Giovanni 1992 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 3:50.00 489

17 191 SORIA Daniele 1994 PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 4:02.77 463

  68 BERTI Gabriele 2003 PM FR006 POLISPORTIVA ANCHE NOI ASD DNF  

  53 COGONI Francesco 1977 PM CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN DNF  

  211 SCIACCA Giuseppe 1982 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC DNF  

150 metri Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO ITALICO CONTI - 07 Luglio 2024 Ora Inizio: 09:31 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 163 CENICCOLA Jacopo 2007 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 31.82 566

2 7 213 BALISTRIERI Niccolo' 1993 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 32.03 562

3 3 217 DE ROSSI Umberto 2002 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 32.45 555

4 5 85 CATTANEO CITTERIO Matte 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 33.93 531

5 2 214 BERTELLI Nicolo' 1988 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 34.02 529

6 6 222 SANTORO Giuseppe 2000 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 36.39 495

7 8 22 MONACO Franco 1997 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 36.52 493

Serie 2 CAMPO ITALICO CONTI - 07 Luglio 2024 Ora Inizio: 09:41 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 88 GAIN Yannick Rene 2006 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 25.93 694

2 4 16 ALTINI Giuseppe 1997 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 27.29 660

3 5 166 FRANCHIN Diego 1996 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 27.82 647

4 2 23 ZECCHIERO Giulio 1999 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 28.97 621

5 6 47 PITZALIS Edoardo Giovan 2001 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 30.88 583

6 3 48 PUTZU Alessio 1987 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 31.89 564

Serie 3 CAMPO ITALICO CONTI - 07 Luglio 2024 Ora Inizio: 09:48 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 145 BOLOGNA Alessandro 2006 PM PA036 DELFINI BLU ASD 24.21 743

2 3 95 SALERNO Francesco 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 24.28 741

3 8 155 SIRACUSA Gabriele 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 24.66 730

4 6 170 PIRAN Nicolo' 2005 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 24.73 728

5 2 81 MINCICA Francesco 2000 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 25.44 708
6 7 55 PECORELLI Luigi 1976 PM CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 25.64 702



7 5 89 GALVANONE Luca 2001 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 26.19 687

Serie 4 CAMPO ITALICO CONTI - 07 Luglio 2024 Ora Inizio: 09:53 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 46 PIANA Leandro 2008 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 22.63 795

2 5 127 VIEZZOLI Lorenzo 2003 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.83 788

3 4 100 CARLETTI Nicola 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.89 786

4 7 118 NOVELLI Francesco 2000 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 23.01 782

5 8 148 COLLORAFICI Dario 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 23.97 751

6 6 109 LA ROCCA Francesco 2008 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 24.14 746

7 2 80 MARCHIELLA Alessandro 1997 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 24.86 724

Serie 5 CAMPO ITALICO CONTI - 07 Luglio 2024 Ora Inizio: 09:56 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 190 ROVATTI Tiziano 1998 PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 21.30 845

2 2 40 ANGIONI Matteo 2000 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 21.67 831

3 6 149 DIEGO Mandala 2003 PM PA036 DELFINI BLU ASD 22.82 789

4 8 84 TURRIZIANI Valerio 2009 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 22.86 787

5 3 128 VOLATILI Leonardo 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.91 786

6 7 99 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 23.11 779

7 5 38 VIDILINI Marco 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 24.15 745

RIEPILOGO CAMPO ITALICO CONTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 190 ROVATTI Tiziano 1998 PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 21.30 +0.0  845

2 2 40 ANGIONI Matteo 2000 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 21.67 +0.0  831

3 3 46 PIANA Leandro 2008 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 22.63 +0.0  795

4 6 149 DIEGO Mandala 2003 PM PA036 DELFINI BLU ASD 22.82 +0.0  789

5 5 127 VIEZZOLI Lorenzo 2003 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.83 +0.0  788

6 8 84 TURRIZIANI Valerio 2009 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 22.86 +0.0  787

7 4 100 CARLETTI Nicola 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.89 +0.0  786

8 3 128 VOLATILI Leonardo 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.91 +0.0  786

9 7 118 NOVELLI Francesco 2000 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 23.01 +0.0  782

10 7 99 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 23.11 +0.0  779

11 8 148 COLLORAFICI Dario 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 23.97 +0.0  751

12 6 109 LA ROCCA Francesco 2008 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 24.14 +0.0  746

13 5 38 VIDILINI Marco 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 24.15 +0.0  745

14 4 145 BOLOGNA Alessandro 2006 PM PA036 DELFINI BLU ASD 24.21 +0.0  743

15 3 95 SALERNO Francesco 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 24.28 +0.0  741

16 8 155 SIRACUSA Gabriele 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 24.66 +0.0  730

17 6 170 PIRAN Nicolo' 2005 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 24.73 +0.0  728

18 2 80 MARCHIELLA Alessandro 1997 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 24.86 +0.0  724

19 2 81 MINCICA Francesco 2000 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 25.44 +0.0  708

20 7 55 PECORELLI Luigi 1976 PM CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 25.64 +0.0  702

21 1 88 GAIN Yannick Rene 2006 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 25.93 +0.0  694

22 5 89 GALVANONE Luca 2001 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 26.19 +0.0  687

23 4 16 ALTINI Giuseppe 1997 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 27.29 +0.0  660

24 5 166 FRANCHIN Diego 1996 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 27.82 +0.0  647

25 2 23 ZECCHIERO Giulio 1999 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 28.97 +0.0  621

26 6 47 PITZALIS Edoardo Giovan 2001 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 30.88 +0.0  583

27 4 163 CENICCOLA Jacopo 2007 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 31.82 +0.0  566

28 3 48 PUTZU Alessio 1987 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 31.89 +0.0  564

29 7 213 BALISTRIERI Niccolo' 1993 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 32.03 +0.0  562

30 3 217 DE ROSSI Umberto 2002 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 32.45 +0.0  555

31 5 85 CATTANEO CITTERIO Matte 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 33.93 +0.0  531

32 2 214 BERTELLI Nicolo' 1988 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 34.02 +0.0  529

33 6 222 SANTORO Giuseppe 2000 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 36.39 +0.0  495

34 8 22 MONACO Franco 1997 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 36.52 +0.0  493

50 metri Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 70 D'AMBROGIO Alessandro 1998 PM FR006 POLISPORTIVA ANCHE NOI ASD 14.39 450

2 5 205 BUFFA Marco 1996 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 15.86 409

3 3 206 CAFAZZO Vincenzo 1989 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 16.13 402

4 7 76 DE VICO Davide 2012 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 24.05 269

5 4 6 PASTORINO Riccardo 2001 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 29.01 223
6 8 130 GALARION Jacques Paulle 1993 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 33.97 191



Serie 2 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 182 FILOCAMO Mario 1975 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 12.65 512

2 5 53 COGONI Francesco 1977 PM CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 12.83 505

3 2 7 PIOVANI Emanuele 1983 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 13.44 482

4 3 56 COCCO Paolo 1963 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 15.37 422

5 8 42 ATZORI Francesco 2013 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 15.47 419

6 1 94 PORRO Morgan 2007 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 16.06 403

7 4 235 GUGLIELMI Roger 1993 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 16.27 398

Serie 3 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 188 MICHELI Andrea 1988 PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 12.04 538

2 1 22 MONACO Franco 1997 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 12.15 533

3 8 224 VECCHIATO Nicola 2014 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 12.25 529

4 6 29 GIUDICI Fabrizio 1982 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.29 527

5 5 152 MANZO Daniele 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 12.69 511

6 3 167 LUNARDI Ermanno 2000 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 13.38 484

7 7 45 GIRARDI Andrea 1992 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 13.69 473

Serie 4 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 191 SORIA Daniele 1994 PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 10.19 636

2 4 212 VANELLA Maurizio 1979 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 10.60 611

3 2 200 DE SARLO Gabriele 2011 PM TA007 ASD APS MARUGGIO SOCIAL SPORT 11.05 586

4 5 31 LACATUS Tudor 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.12 583

5 3 236 MARZARO Tommaso 2004 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 11.94 543

5 1 34 PE Mattia 2004 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.94 543

7 7 124 SICIGNANO Antonio 1997 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.04 538

8 8 174 ZANELLA Nicolas 1992 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 14.24 455

Serie 5 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 207 HADAD Marwan 2004 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 9.87 657

2 4 44 GENTILE Francesco 1999 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 9.95 651

3 6 97 BALEANI Simone 2012 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 10.62 610

4 3 173 TONIATO Cesare 2014 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 11.29 574

5 1 1 AVENOSO Arcangelo 1974 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 11.83 548

6 7 5 NERVI Marco 1972 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 12.13 534

7 5 194 BONATI Luca 2006 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 12.22 530

Serie 6 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 175 ASCIONE Salvatore 1997 PM PG009 A.S.D. BEATA MARGHERITA CITTA' 9.70 668

2 5 75 SPECOGNA David 2001 PM GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 9.75 665

3 4 68 BERTI Gabriele 2003 PM FR006 POLISPORTIVA ANCHE NOI ASD 9.95 651

4 3 105 FALA' Riccardo 2009 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 9.97 650

5 2 8 SANNA Alessandro 1975 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 10.54 615

6 8 165 DITTADI Tommaso 1991 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 10.88 596

7 7 186 BALLETTI Raffaele 1968 PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 11.01 589

8 6 189 RICCI Alessandro 1977 PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 11.71 553

Serie 7 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 125 STAFFOLANI Ghennadij Ma 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 9.17 707

2 5 83 NANNI Francesco 2005 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 9.30 697

3 2 57 FOLLESA Davide 1968 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 9.71 667

4 7 62 DE AGOSTINI Massimo 1990 PM CO003 ASD BRIANTEA84 9.78 663

5 4 199 STETCO Adrian Ionut 2001 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 10.15 638

6 6 150 GENOVESE Marco 1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD 10.49 618

7 1 197 MERLO Gianluca 2003 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 11.11 583

8 8 47 PITZALIS Edoardo Giovan 2001 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 11.12 583

Serie 8 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 196 MANCIN Gianmarco 1996 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 8.35 776

2 3 35 PEZZONI Alex 1985 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.58 755

3 4 120 REBICHINI Andrea 2004 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 8.74 741

4 2 117 NASINI Mattia 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 8.85 732
5 7 66 PERCASSI Daniele 1998 PM CO003 ASD BRIANTEA84 9.36 692



5 1 82 MORGAGNI Federico 1991 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 9.36 692

7 8 115 MORICONI Davide 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 9.85 658

  5 225 BELTRAMI Matteo 1989 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A DQ  

Serie 9 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 145 BOLOGNA Alessandro 2006 PM PA036 DELFINI BLU ASD 8.27 784

2 1 220 PEGORARO Giorgio 1993 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 8.44 768

3 3 113 MARINSALDA Matteo 1994 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 8.48 764

4 5 151 INCIARDI Giuseppe 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 8.66 748

5 2 118 NOVELLI Francesco 2000 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 9.05 716

6 6 27 FORINI Mattia 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.25 701

7 4 114 MATTEI Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 9.83 659

  8 17 BELLOMO Therence 2007 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD DQ  

Serie 10 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 190 ROVATTI Tiziano 1998 PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 7.64 848

2 5 58 MANCA Manolo 2000 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 7.67 845

3 2 61 COVI Jacopo 1999 PM CO003 ASD BRIANTEA84 8.01 809

4 3 149 DIEGO Mandala 2003 PM PA036 DELFINI BLU ASD 8.12 798

5 7 18 DALESSANDRO Mattia 2011 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 8.31 780

6 1 109 LA ROCCA Francesco 2008 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 8.38 773

7 8 36 SBIERA Mihai Paul 2008 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.47 765

RIEPILOGO CAMPO ITALICO CONTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 190 ROVATTI Tiziano 1998 PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 7.64 848

2 5 58 MANCA Manolo 2000 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 7.67 845

3 2 61 COVI Jacopo 1999 PM CO003 ASD BRIANTEA84 8.01 809

4 3 149 DIEGO Mandala 2003 PM PA036 DELFINI BLU ASD 8.12 798

5 7 145 BOLOGNA Alessandro 2006 PM PA036 DELFINI BLU ASD 8.27 784

6 7 18 DALESSANDRO Mattia 2011 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 8.31 780

7 6 196 MANCIN Gianmarco 1996 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 8.35 776

8 1 109 LA ROCCA Francesco 2008 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 8.38 773

9 1 220 PEGORARO Giorgio 1993 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 8.44 768

10 8 36 SBIERA Mihai Paul 2008 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.47 765

11 3 113 MARINSALDA Matteo 1994 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 8.48 764

12 3 35 PEZZONI Alex 1985 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.58 755

13 5 151 INCIARDI Giuseppe 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 8.66 748

14 4 120 REBICHINI Andrea 2004 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 8.74 741

15 2 117 NASINI Mattia 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 8.85 732

16 2 118 NOVELLI Francesco 2000 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 9.05 716

17 3 125 STAFFOLANI Ghennadij Ma 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 9.17 707

18 6 27 FORINI Mattia 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.25 701

19 5 83 NANNI Francesco 2005 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 9.30 697

20 1 82 MORGAGNI Federico 1991 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 9.36 692

20 7 66 PERCASSI Daniele 1998 PM CO003 ASD BRIANTEA84 9.36 692

22 1 175 ASCIONE Salvatore 1997 PM PG009 A.S.D. BEATA MARGHERITA CITTA' 9.70 668

23 2 57 FOLLESA Davide 1968 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 9.71 667

24 5 75 SPECOGNA David 2001 PM GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 9.75 665

25 7 62 DE AGOSTINI Massimo 1990 PM CO003 ASD BRIANTEA84 9.78 663

26 4 114 MATTEI Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 9.83 659

27 8 115 MORICONI Davide 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 9.85 658

28 8 207 HADAD Marwan 2004 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 9.87 657

29 4 68 BERTI Gabriele 2003 PM FR006 POLISPORTIVA ANCHE NOI ASD 9.95 651

29 4 44 GENTILE Francesco 1999 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 9.95 651

31 3 105 FALA' Riccardo 2009 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 9.97 650

32 4 199 STETCO Adrian Ionut 2001 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 10.15 638

33 6 191 SORIA Daniele 1994 PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 10.19 636

34 6 150 GENOVESE Marco 1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD 10.49 618

35 2 8 SANNA Alessandro 1975 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 10.54 615

36 4 212 VANELLA Maurizio 1979 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 10.60 611

37 6 97 BALEANI Simone 2012 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 10.62 610

38 8 165 DITTADI Tommaso 1991 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 10.88 596

39 7 186 BALLETTI Raffaele 1968 PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 11.01 589

40 2 200 DE SARLO Gabriele 2011 PM TA007 ASD APS MARUGGIO SOCIAL SPORT 11.05 586

41 1 197 MERLO Gianluca 2003 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 11.11 583

42 8 47 PITZALIS Edoardo Giovan 2001 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 11.12 583

42 5 31 LACATUS Tudor 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.12 583



44 3 173 TONIATO Cesare 2014 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 11.29 574

45 6 189 RICCI Alessandro 1977 PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 11.71 553

46 1 1 AVENOSO Arcangelo 1974 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 11.83 548

47 1 34 PE Mattia 2004 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.94 543

47 3 236 MARZARO Tommaso 2004 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 11.94 543

49 4 188 MICHELI Andrea 1988 PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 12.04 538

49 7 124 SICIGNANO Antonio 1997 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.04 538

51 7 5 NERVI Marco 1972 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 12.13 534

52 1 22 MONACO Franco 1997 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 12.15 533

53 5 194 BONATI Luca 2006 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 12.22 530

54 8 224 VECCHIATO Nicola 2014 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 12.25 529

55 6 29 GIUDICI Fabrizio 1982 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.29 527

56 6 182 FILOCAMO Mario 1975 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 12.65 512

57 5 152 MANZO Daniele 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 12.69 511

58 5 53 COGONI Francesco 1977 PM CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 12.83 505

59 3 167 LUNARDI Ermanno 2000 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 13.38 484

60 2 7 PIOVANI Emanuele 1983 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 13.44 482

61 7 45 GIRARDI Andrea 1992 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 13.69 473

62 8 174 ZANELLA Nicolas 1992 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 14.24 455

63 2 70 D'AMBROGIO Alessandro 1998 PM FR006 POLISPORTIVA ANCHE NOI ASD 14.39 450

64 3 56 COCCO Paolo 1963 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 15.37 422

65 8 42 ATZORI Francesco 2013 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 15.47 419

66 5 205 BUFFA Marco 1996 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 15.86 409

67 1 94 PORRO Morgan 2007 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 16.06 403

68 3 206 CAFAZZO Vincenzo 1989 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 16.13 402

69 4 235 GUGLIELMI Roger 1993 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 16.27 398

70 7 76 DE VICO Davide 2012 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 24.05 269

71 4 6 PASTORINO Riccardo 2001 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 29.01 223

72 8 130 GALARION Jacques Paulle 1993 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 33.97 191

  5 225 BELTRAMI Matteo 1989 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A DQ  

  8 17 BELLOMO Therence 2007 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD DQ  

Staffetta 4x50 Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO ITALICO CONTI - 07 Luglio 2024 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 254 GOMEZ SANTANA Bryan - DE AGOSTINI Massimo - DI MARZIO Luca - COVI Jacopo PM CO003 ASD BRIANTEA84 34.95 773

2 5 286 DI STEFANO Giovanni - LAMAINA Mario Gaudenzio - MAROCCO Nicolas - APPIO Dennis PM MT002 ASD PEGASO AIAS MATERA 42.40 637

3 7 259 DITTADI Tommaso - CASARIN Michele - TONIATO Cesare - CENICCOLA Jacopo PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 45.52 593

4 3 262 GUGLIELMI Roger - BARCARO Stefano - DONA' Giacomo - MARZARO Tommaso PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 45.61 592

5 2 253 PUTZU Alessio - GENTILE Francesco - FARRIS Matteo - ATZORI Francesco PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 46.83 577

6 8 261 BALISTRIERI Niccolo' - BERTELLI Nicolo' - PEGORARO Giorgio - VECCHIATO Nicola PM TV006 TREVISATLETICA ASD 47.10 573

7 4 260 RICCI Alessandro - ROVATTI Tiziano - MICHELI Andrea - BALLETTI Raffaele PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 47.11 573

Serie 2 CAMPO ITALICO CONTI - 07 Luglio 2024 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 252 BACCANELLI Mattia - PEZZONI Alex - IANNETTA Jonathan - VIDILINI Marco PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 33.19 814

2 5 257 MATTEI Alessandro - VIEZZOLI Lorenzo - LA ROCCA Francesco - SBROLLA Luca PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 33.39 809

3 4 258 BOLOGNA Alessandro - DIEGO Mandala - INCIARDI Giuseppe - PACE Nicolo PM PA036 DELFINI BLU ASD 34.20 789

4 7 251 ZECCHIERO Giulio - BELLOMO Therence - DI FONZO Jacopo - DALESSANDRO Mattia PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 35.60 758

5 6 255 MARCHIELLA Alessandro - NANNI Francesco - MINCICA Francesco - TURRIZIANI Valerio PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 35.65 757

6 3 256 KAMEGNI MAFFO Gabriel - GALVANONE Luca - SALERNO Francesco - COLOMBO Riccardo Manuel PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 35.81 754

RIEPILOGO CAMPO ITALICO CONTI 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 252 BACCANELLI Mattia - PEZZONI Alex - IANNETTA Jonathan - VIDILINI Marco PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 33.19 814

2 5 257 MATTEI Alessandro - VIEZZOLI Lorenzo - LA ROCCA Francesco - SBROLLA Luca PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 33.39 809

3 4 258 BOLOGNA Alessandro - DIEGO Mandala - INCIARDI Giuseppe - PACE Nicolo PM PA036 DELFINI BLU ASD 34.20 789

4 6 254 GOMEZ SANTANA Bryan - DE AGOSTINI Massimo - DI MARZIO Luca - COVI Jacopo PM CO003 ASD BRIANTEA84 34.95 773

5 7 251 ZECCHIERO Giulio - BELLOMO Therence - DI FONZO Jacopo - DALESSANDRO Mattia PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 35.60 758

6 6 255 MARCHIELLA Alessandro - NANNI Francesco - MINCICA Francesco - TURRIZIANI Valerio PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 35.65 757

7 3 256 KAMEGNI MAFFO Gabriel - GALVANONE Luca - SALERNO Francesco - COLOMBO Riccardo Manuel PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 35.81 754

8 5 286 DI STEFANO Giovanni - LAMAINA Mario Gaudenzio - MAROCCO Nicolas - APPIO Dennis PM MT002 ASD PEGASO AIAS MATERA 42.40 637

9 7 259 DITTADI Tommaso - CASARIN Michele - TONIATO Cesare - CENICCOLA Jacopo PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 45.52 593

10 3 262 GUGLIELMI Roger - BARCARO Stefano - DONA' Giacomo - MARZARO Tommaso PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 45.61 592

11 2 253 PUTZU Alessio - GENTILE Francesco - FARRIS Matteo - ATZORI Francesco PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 46.83 577

12 8 261 BALISTRIERI Niccolo' - BERTELLI Nicolo' - PEGORARO Giorgio - VECCHIATO Nicola PM TV006 TREVISATLETICA ASD 47.10 573

13 4 260 RICCI Alessandro - ROVATTI Tiziano - MICHELI Andrea - BALLETTI Raffaele PM RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 47.11 573



Vortex Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 09:25 - Ora Fine: 09:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 206 CAFAZZO Vincenzo 1989 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 8.10 182

1°: 7.49  2°: 6.39  3°: 8.10                    

2 6 PASTORINO Riccardo 2001 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 6.52 147

1°: 6.52  2°: 5.70  3°: 5.28                    

3 42 ATZORI Francesco 2013 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 6.03 136

1°: 5.47  2°: 5.82  3°: 6.03                    

4 130 GALARION Jacques Paulle 1993 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 5.60 126

1°: 4.45  2°: 5.60  3°: 4.89                    

5 182 FILOCAMO Mario 1975 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 4.54 102

1°: 4.54  2°: 4.26  3°: 3.53                    

6 76 DE VICO Davide 2012 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1.56 35

1°: 0.90  2°: 0.94  3°: 1.56                    

Serie 2 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 09:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 GENTILE Francesco 1999 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 14.67 330

1°: 13.08  2°: 14.67  3°: 12.06                    

2 209 PALERMO Giampiero 1977 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 13.49 304

1°: 12.22  2°: 11.73  3°: 13.49                    

3 43 FARRIS Matteo 2000 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 12.06 271

1°: 11.36  2°: 12.06  3°: 9.56                    

4 134 BOVI Tommaso 2005 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 10.48 236

1°: 8.00  2°: 10.48  3°: 10.01                    

5 205 BUFFA Marco 1996 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 10.33 232

1°: 10.33  2°: 9.89  3°: 9.16                    

6 207 HADAD Marwan 2004 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 8.54 192

1°: 8.54  2°: 7.48  3°: 6.39                    

7 236 MARZARO Tommaso 2004 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 8.22 185

1°: 7.06  2°: 8.22  3°: 6.39                    

Serie 3 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 10:06 - Ora Fine: 10:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 VILLA Gioele 1997 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 14.81 333

1°: 14.81  2°: 13.35  3°: 10.60                    

2 174 ZANELLA Nicolas 1992 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 13.17 296

1°: X  2°: 13.17  3°: 12.24                    

3 8 SANNA Alessandro 1975 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 12.00 270

1°: 9.72  2°: 12.00  3°: 8.23                    

4 235 GUGLIELMI Roger 1993 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 11.28 254

1°: 4.88  2°: 11.28  3°: 8.44                    

5 141 DI STEFANO Giovanni 1983 PM MT002 ASD PEGASO AIAS MATERA 9.75 219

1°: 9.70  2°: 9.75  3°: 9.39                    

6 56 COCCO Paolo 1963 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 7.84 176

1°: 7.84  2°: 3.00  3°: 3.43                    

  12 PELUSO Gianluca 2006 PM AN006 ATLETICA OSIMO ASD DNS  

Serie 4 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 202 ASARO Francesco 1981 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 19.73 444

1°: 16.31  2°: 16.57  3°: 19.73                    

2 142 LAMAINA Mario Gaudenzio 2002 PM MT002 ASD PEGASO AIAS MATERA 15.36 346

1°: 7.70  2°: 11.59  3°: 15.36                    

3 7 PIOVANI Emanuele 1983 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 12.52 282

1°: 12.00  2°: 11.89  3°: 12.52                    

4 62 DE AGOSTINI Massimo 1990 PM CO003 ASD BRIANTEA84 11.87 267

1°: 11.11  2°: 11.87  3°: 8.79                    

5 29 GIUDICI Fabrizio 1982 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.73 264

1°: 11.73  2°: 10.92  3°: 10.13                    

6 140 APPIO Dennis 2002 PM MT002 ASD PEGASO AIAS MATERA 10.53 237

1°: 10.15  2°: 9.19  3°: 10.53                    

Serie 5 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 10:38 - Ora Fine: 10:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 18 DALESSANDRO Mattia 2011 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 18.16 409

1°: X  2°: 17.91  3°: 18.16                    

2 184 TORINO Andrea Angelo 1991 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 17.28 389

1°: 16.55  2°: 17.28  3°: 15.33                    

3 92 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 15.64 352

1°: 15.64  2°: 13.47  3°: 13.77                    

4 66 PERCASSI Daniele 1998 PM CO003 ASD BRIANTEA84 14.62 329

1°: 12.59  2°: 14.62  3°: 13.81                    

5 41 ASUNI Giuseppe 1992 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 14.38 324

1°: 12.71  2°: 13.00  3°: 14.38                    

6 34 PE Mattia 2004 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.36 301

1°: 9.86  2°: 13.36  3°: 13.17                    

7 217 DE ROSSI Umberto 2002 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 9.87 222

1°: 8.58  2°: 8.86  3°: 9.87                    

Serie 6 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 SPECOGNA David 2001 PM GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 21.88 492

1°: 21.00  2°: 21.88  3°: 20.25                    

2 31 LACATUS Tudor 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.21 365

1°: 12.60  2°: 16.21  3°: 15.49                    

3 212 VANELLA Maurizio 1979 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 15.83 356

1°: 15.83  2°: 14.51  3°: 9.74                    

4 150 GENOVESE Marco 1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD 14.52 327

1°: 11.70  2°: 11.58  3°: 14.52                    

5 83 NANNI Francesco 2005 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 14.36 323

1°: 10.52  2°: 6.00  3°: 14.36                    

6 203 ASARO Ivan 1996 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 13.47 303

1°: 13.47  2°: X  3°: 12.25                    

7 137 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 8.62 194

1°: 8.62  2°: 7.43  3°: 7.70                    

  183 PRESTI Santo 1979 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE DNS  

Serie 7 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 09:47 - Ora Fine: 10:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 192 DE RUBEIS Maurizio 2012 PM RM100 APD ACILIA SPORT RED FOXES 21.53 484

1°: 12.15  2°: 21.53  3°: 19.54                    

2 195 BRUNELLI Marco 2010 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 20.03 451

1°: 18.89  2°: 20.03  3°: X                    

3 225 BELTRAMI Matteo 1989 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 19.81 446

1°: 16.43  2°: 19.81  3°: 17.32                    

4 180 ALPARONE Domenico 1964 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 19.01 428

1°: 16.78  2°: 19.01  3°: X                    

5 143 MAROCCO Nicolas 2012 PM MT002 ASD PEGASO AIAS MATERA 18.15 408

1°: 18.15  2°: 16.43  3°: 17.37                    

6 129 BELLACICCO Giulio 1990 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 16.49 371

1°: 16.49  2°: X  3°: X                    

7 167 LUNARDI Ermanno 2000 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 15.45 348

1°: 12.67  2°: 13.75  3°: 15.45                    

8 162 CASARIN Michele 1988 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 15.43 347

1°: 14.31  2°: 15.43  3°: 15.27                    

Serie 8 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 10:08 - Ora Fine: 10:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 DI FONZO Jacopo 1997 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 23.44 527

1°: 23.44  2°: X  3°: 21.58                    

2 234 DONA' Giacomo 2003 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 20.69 466

1°: 14.02  2°: 17.95  3°: 20.69                    

3 16 ALTINI Giuseppe 1997 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 19.88 447

1°: 19.88  2°: 19.55  3°: 19.72                    

4 165 DITTADI Tommaso 1991 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 19.70 443

1°: 19.70  2°: 19.56  3°: 19.26                    

5 82 MORGAGNI Federico 1991 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 19.55 440

1°: 17.95  2°: X  3°: 19.55                    

6 230 BARCARO Stefano 2001 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 19.04 428

1°: 13.32  2°: 19.04  3°: 13.18                    

7 194 BONATI Luca 2006 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 17.92 403

1°: 13.62  2°: 16.27  3°: 17.92                    

8 227 CORSINI Andrea 1996 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 17.20 387



1°: 11.86  2°: 17.20  3°: 17.07                    

Serie 9 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 CAGGIANO Giuseppe 2009 PM BA028 ASD GRIFO CLUB 31.54 710

1°: 26.47  2°: 31.54  3°: 27.67                    

2 36 SBIERA Mihai Paul 2008 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 23.45 528

1°: 22.25  2°: 22.30  3°: 23.45                    

3 196 MANCIN Gianmarco 1996 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 21.42 482

1°: 18.32  2°: 17.84  3°: 21.42                    

4 115 MORICONI Davide 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 20.81 468

1°: X  2°: 19.87  3°: 20.81                    

5 110 MALAVOLTA Emanuele 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 20.69 466

1°: 20.69  2°: 18.40  3°: 20.58                    

6 17 BELLOMO Therence 2007 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 20.35 458

1°: X  2°: 18.98  3°: 20.35                    

7 135 COLAMARTINO Simone 1988 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 16.84 379

1°: 16.84  2°: 15.41  3°: 15.36                    

8 1 AVENOSO Arcangelo 1974 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 14.45 325

1°: X  2°: 11.89  3°: 14.45                    

Serie 10 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 10:53 - Ora Fine: 11:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 MANCA Manolo 2000 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 41.85  

1°: 38.23  2°: 40.29  3°: 41.85                    

2 60 BERGAMO Gabriele 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 34.06 766

1°: 34.06  2°: 29.67  3°: 29.43                    

3 91 KAMEGNI MAFFO Gabriel 2009 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 30.18 679

1°: 26.42  2°: 30.18  3°: 28.32                    

4 131 GRUMETTI Federico 1991 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 26.49 596

1°: 22.20  2°: 20.60  3°: 26.49                    

5 27 FORINI Mattia 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 25.28 569

1°: 22.14  2°: 22.32  3°: 25.28                    

6 61 COVI Jacopo 1999 PM CO003 ASD BRIANTEA84 24.98 562

1°: 22.12  2°: 18.30  3°: 24.98                    

7 64 GOMEZ SANTANA Bryan 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 22.81 513

1°: X  2°: 18.21  3°: 22.81                    

8 151 INCIARDI Giuseppe 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 21.61 486

1°: 21.61  2°: 18.67  3°: 17.81                    

RIEPILOGO CAMPO ITALICO CONTI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 MANCA Manolo 2000 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 41.85  

2 60 BERGAMO Gabriele 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 34.06 766

3 14 CAGGIANO Giuseppe 2009 PM BA028 ASD GRIFO CLUB 31.54 710

4 91 KAMEGNI MAFFO Gabriel 2009 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 30.18 679

5 131 GRUMETTI Federico 1991 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 26.49 596

6 27 FORINI Mattia 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 25.28 569

7 61 COVI Jacopo 1999 PM CO003 ASD BRIANTEA84 24.98 562

8 36 SBIERA Mihai Paul 2008 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 23.45 528

9 19 DI FONZO Jacopo 1997 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 23.44 527

10 64 GOMEZ SANTANA Bryan 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 22.81 513

11 75 SPECOGNA David 2001 PM GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 21.88 492

12 151 INCIARDI Giuseppe 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 21.61 486

13 192 DE RUBEIS Maurizio 2012 PM RM100 APD ACILIA SPORT RED FOXES 21.53 484

14 196 MANCIN Gianmarco 1996 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 21.42 482

15 115 MORICONI Davide 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 20.81 468

16 110 MALAVOLTA Emanuele 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 20.69 466

17 234 DONA' Giacomo 2003 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 20.69 466

18 17 BELLOMO Therence 2007 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 20.35 458

19 195 BRUNELLI Marco 2010 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 20.03 451

20 16 ALTINI Giuseppe 1997 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 19.88 447

21 225 BELTRAMI Matteo 1989 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 19.81 446

22 202 ASARO Francesco 1981 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 19.73 444

23 165 DITTADI Tommaso 1991 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 19.70 443

24 82 MORGAGNI Federico 1991 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 19.55 440

25 230 BARCARO Stefano 2001 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 19.04 428

26 180 ALPARONE Domenico 1964 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 19.01 428

27 18 DALESSANDRO Mattia 2011 PM BA030 POLISPORTIVA SPORT INSIEME ASD 18.16 409
28 143 MAROCCO Nicolas 2012 PM MT002 ASD PEGASO AIAS MATERA 18.15 408



29 194 BONATI Luca 2006 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 17.92 403

30 184 TORINO Andrea Angelo 1991 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 17.28 389

31 227 CORSINI Andrea 1996 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. - A 17.20 387

32 135 COLAMARTINO Simone 1988 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 16.84 379

33 129 BELLACICCO Giulio 1990 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 16.49 371

34 31 LACATUS Tudor 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.21 365

35 212 VANELLA Maurizio 1979 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 15.83 356

36 92 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 15.64 352

37 167 LUNARDI Ermanno 2000 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 15.45 348

38 162 CASARIN Michele 1988 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 15.43 347

39 142 LAMAINA Mario Gaudenzio 2002 PM MT002 ASD PEGASO AIAS MATERA 15.36 346

40 139 VILLA Gioele 1997 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 14.81 333

41 44 GENTILE Francesco 1999 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 14.67 330

42 66 PERCASSI Daniele 1998 PM CO003 ASD BRIANTEA84 14.62 329

43 150 GENOVESE Marco 1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD 14.52 327

44 1 AVENOSO Arcangelo 1974 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 14.45 325

45 41 ASUNI Giuseppe 1992 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 14.38 324

46 83 NANNI Francesco 2005 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 14.36 323

47 209 PALERMO Giampiero 1977 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 13.49 304

48 203 ASARO Ivan 1996 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 13.47 303

49 34 PE Mattia 2004 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.36 301

50 174 ZANELLA Nicolas 1992 PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 13.17 296

51 7 PIOVANI Emanuele 1983 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 12.52 282

52 43 FARRIS Matteo 2000 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 12.06 271

53 8 SANNA Alessandro 1975 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 12.00 270

54 62 DE AGOSTINI Massimo 1990 PM CO003 ASD BRIANTEA84 11.87 267

55 29 GIUDICI Fabrizio 1982 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.73 264

56 235 GUGLIELMI Roger 1993 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 11.28 254

57 140 APPIO Dennis 2002 PM MT002 ASD PEGASO AIAS MATERA 10.53 237

58 134 BOVI Tommaso 2005 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 10.48 236

59 205 BUFFA Marco 1996 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 10.33 232

60 217 DE ROSSI Umberto 2002 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 9.87 222

61 141 DI STEFANO Giovanni 1983 PM MT002 ASD PEGASO AIAS MATERA 9.75 219

62 137 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 8.62 194

63 207 HADAD Marwan 2004 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 8.54 192

64 236 MARZARO Tommaso 2004 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 8.22 185

65 206 CAFAZZO Vincenzo 1989 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 8.10 182

66 56 COCCO Paolo 1963 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 7.84 176

67 6 PASTORINO Riccardo 2001 PM AL003 ASD ATLETICA OVADESE ORMIG 6.52 147

68 42 ATZORI Francesco 2013 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 6.03 136

69 130 GALARION Jacques Paulle 1993 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 5.60 126

70 182 FILOCAMO Mario 1975 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 4.54 102

71 76 DE VICO Davide 2012 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1.56 35

  183 PRESTI Santo 1979 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE DNS  

  12 PELUSO Gianluca 2006 PM AN006 ATLETICA OSIMO ASD DNS  

Staffetta 3x150/100/50m Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 265 MANCA Marcello - MANCA Manolo - FOLLESA Davide PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 45.87 883

2 5 272 PIETOSI Mirko - VAUTHIER Alessio - VARZI Luca PM PG009 A.S.D. BEATA MARGHERITA CITTA' 52.59 770

3 1 285 ARTUSO Gabriele - PRESTI Santo - TORINO Andrea Angelo PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 53.81 753

4 3 274 BARCARO Stefano - DONA' Giacomo - MARZARO Tommaso PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 55.73 727

5 6 271 PIRAN Nicolo' - FRANCHIN Diego - TONIATO Cesare PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 56.14 721

6 2 273 PEGORARO Giorgio - MATTAROLLO Giulio - BERTELLI Nicolo' PM TV006 TREVISATLETICA ASD 56.23 720

Serie 2 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 19:57 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 270 DIEGO Mandala - BOLOGNA Alessandro - ALLEGRA Alessio PM PA036 DELFINI BLU ASD 46.64 868

2 5 263 VIDILINI Marco - IANNETTA Jonathan - PEZZONI Alex PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 47.03 861

3 6 269 CAPPONI Davide - CARLETTI Nicola - MARINSALDA Matteo PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 47.70 849

4 7 264 ANGIONI Matteo - PIANA Leandro - PITZALIS Edoardo Giovan PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 48.39 837

5 3 268 COLOMBO Riccardo Manuel - SALERNO Francesco - GALVANONE Luca PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 49.12 825

6 2 267 TURRIZIANI Valerio - MARCHIELLA Alessandro - MINCICA Francesco PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 50.37 804

7 8 266 BERGAMO Gabriele - PERCASSI Daniele - MIRKOVIC Milos PM CO003 ASD BRIANTEA84 57.94 699

RIEPILOGO CAMPO ITALICO CONTI 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti



1 4 265 MANCA Marcello - MANCA Manolo - FOLLESA Davide PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 45.87 883

2 4 270 DIEGO Mandala - BOLOGNA Alessandro - ALLEGRA Alessio PM PA036 DELFINI BLU ASD 46.64 868

3 5 263 VIDILINI Marco - IANNETTA Jonathan - PEZZONI Alex PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 47.03 861

4 6 269 CAPPONI Davide - CARLETTI Nicola - MARINSALDA Matteo PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 47.70 849

5 7 264 ANGIONI Matteo - PIANA Leandro - PITZALIS Edoardo Giovan PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 48.39 837

6 3 268 COLOMBO Riccardo Manuel - SALERNO Francesco - GALVANONE Luca PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 49.12 825

7 2 267 TURRIZIANI Valerio - MARCHIELLA Alessandro - MINCICA Francesco PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 50.37 804

8 5 272 PIETOSI Mirko - VAUTHIER Alessio - VARZI Luca PM PG009 A.S.D. BEATA MARGHERITA CITTA' 52.59 770

9 1 285 ARTUSO Gabriele - PRESTI Santo - TORINO Andrea Angelo PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 53.81 753

10 3 274 BARCARO Stefano - DONA' Giacomo - MARZARO Tommaso PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 55.73 727

11 6 271 PIRAN Nicolo' - FRANCHIN Diego - TONIATO Cesare PM PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 56.14 721

12 2 273 PEGORARO Giorgio - MATTAROLLO Giulio - BERTELLI Nicolo' PM TV006 TREVISATLETICA ASD 56.23 720

13 8 266 BERGAMO Gabriele - PERCASSI Daniele - MIRKOVIC Milos PM CO003 ASD BRIANTEA84 57.94 699

Staffetta 4x50 Mista Promozionale

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 11:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 282 PACE Giulia - CASARIN Michele - SCHIEVANO Sara - PIRAN Nicolo' MXP PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 41.48 803

2 6 283 GHERARDI Patrizia - ROVATTI Tiziano - ANTONETTI Aurora - RICCI Alessandro MXP RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 43.89 759

3 4 276 ADAMU Valentina - PECORELLI Luigi - CADDEO Giulia - COGONI Francesco MXP CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 45.28 735

4 1 279 GIUSSANI Chiara - MOSCONI Davide - DA ROS Alyssa Megan - KAMEGNI MAFFO Gabriel MXP MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 47.65 699

  2 284 MARCON Elena - DE ROSSI Umberto - CACCIN Giulia - SANTORO Giuseppe MXP TV006 TREVISATLETICA ASD DNF  

Serie 2 CAMPO ITALICO CONTI - 06 Luglio 2024 Ora Inizio: 11:26 - Ora Fine: 11:27 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 281 CAPIZZI Valeria - ALLEGRA Alessio - ZIZZA Marta Maria - COLLORAFICI Dario MXP PA036 DELFINI BLU ASD 36.65  

2 5 275 SOLONARU Andreea - FORINI Mattia - CARRARA Elisa - SBIERA Mihai Paul MXP BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 36.71  

3 4 280 CARLINI Erica - LA ROCCA Francesco - D'ELIA Patrizia - MATTEI Alessandro MXP MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 39.68 839

4 6 278 DOTTOR Irene - MORGAGNI Federico - FAVALE Ilaria - NANNI Francesco MXP LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 41.80 797

RIEPILOGO CAMPO ITALICO CONTI 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 281 CAPIZZI Valeria - ALLEGRA Alessio - ZIZZA Marta Maria - COLLORAFICI Dario MXP PA036 DELFINI BLU ASD 36.65  

2 5 275 SOLONARU Andreea - FORINI Mattia - CARRARA Elisa - SBIERA Mihai Paul MXP BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 36.71  

3 4 280 CARLINI Erica - LA ROCCA Francesco - D'ELIA Patrizia - MATTEI Alessandro MXP MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 39.68 839

4 5 282 PACE Giulia - CASARIN Michele - SCHIEVANO Sara - PIRAN Nicolo' MXP PD001 A.S.P.E.A. PADOVA ASD APS ETS 41.48 803

5 6 278 DOTTOR Irene - MORGAGNI Federico - FAVALE Ilaria - NANNI Francesco MXP LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 41.80 797

6 6 283 GHERARDI Patrizia - ROVATTI Tiziano - ANTONETTI Aurora - RICCI Alessandro MXP RM033 A.S.C.I.P. - A.S.D. 43.89 759

7 4 276 ADAMU Valentina - PECORELLI Luigi - CADDEO Giulia - COGONI Francesco MXP CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 45.28 735

8 1 279 GIUSSANI Chiara - MOSCONI Davide - DA ROS Alyssa Megan - KAMEGNI MAFFO Gabriel MXP MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 47.65 699

  2 284 MARCON Elena - DE ROSSI Umberto - CACCIN Giulia - SANTORO Giuseppe MXP TV006 TREVISATLETICA ASD DNF  
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